
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО» 

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 

ПРИКАЗ № 196 

19 сентября 2022 г.                                                                                                с.Янтарное 

Об утверждении дорожной карты  «Организация и проведение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в МКОУ «СОШ с. Янтарного» 

Во исполнение приказа № 478 от 19.09.2022г. МКУ «Управление образования 

местной администрации Прохладненского муниципального района КБР» «Об 

утверждении муниципального плана мероприятий («дорожной карты») «Организация и 

проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях 

Прохладненского района Кабардино-Балкарской Республики в 2022-2023 учебном году» 

 

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») «Организация и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в МКОУ «СОШ с. Янтарного» в 2022-2023 

учебном году» (Приложение1). 

2. Назначить ответственной по реализации дорожной карты заместителя директора по 

УВР Кумыкову С.К 

3. Заместителю директора по УВР Кумыковой С.К. : 

 разместить на сайте МКОУ «СОШ с. Янтарного» до 29.09.2022г. дорожную карту 

по подготовке выпускников общеобразовательных учреждений к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в 2022-2023 учебном году 

 ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом 

предоставлять в Управление образования информацию о реализации школьной 

«дорожной карты» 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Кумыкову С.К. 

Директор МКОУ  

«СОШ с. Янтарного»                                                          С.С. Русаков 


